1 6 2  LUIS ANTONIO DE PIERI JUNIOR, para contratação de empresa 

especializada para a prestação de serviços de pintura predial, incluindo a preparação de 

superfícies, aplicação de tintas, vernizes e complementos, bem como a limpeza e organização 

do local após a execução dos serviços, pelo valor global R$ 47.500,00 (quarenta e sete mil e 

quinhentos reais), com fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Fernando Prestes/SP, 29 de agosto de 2025. 

MARIEL SEBASTIÃO ROCHA 

Prefeito Municipal de Fernando Prestes